Earz res n̄ coiant virtute. A. neg. diam: Major ratio est quia
 oia vbi, duriores vt. Si actia complai, que adueniunt reb. tam in
 suo ee virtuti, ideoq. coiant virtute, stimulo virtutem a eis efficiendi
 virtuti, idemq. am. t. durior: at uo extra quet si subia, quet actia:
 quet inimple, alia complai: quet sedes, v. quet modales, sub. Subst
 tia, quet si creata, alia increata, q. que res tollunt virtutem, que
 sol. coiant virtute, qm. apte sumunt ut. vbi.

Dicto 2. Inertia e. gen. ad virtutes iustitiae, & glitatis.
 Por. ga tales Inertia componunt. Mette, coiant in mo. vniendi, e.
 tria. h. e. Inertia in ea est gen. ad eas. A. neg. t. Subia sepe
 n̄ coiant virtute. e. neg. Inertia. Re. neg. diam: ga major identit
 dact. ind. vbi, & subm. vbiatum, in. q. am. & subm. q. iustitiam, q. in
 Inertia, eiusq. subm, & h. vbi actium, & subia, n̄ participant
 atq. iam a subia, e. neg. Inertia cam. participabunt a subia, a q.
 n̄ sol. modali, ut vbi, it. reali. Inequat. Negati. vob. dia, ga. au-
 raa subia e. actia vbi. tm. disjuncti a subia, atq. q. in virtute
 coiant. e. a fortiori Inertia.

Inst. Inertia si vniens, e. magis accommodari
 vbi. q. vbi, q. durior accommodari vbi. sub-
 tor. Negati. Inertia, ga magis accommodari det. subia qd. qd. mine-
 rem discretiorem est ab illo, ut si vbi, q. durior, que ab illo
 realit. n̄ discrepant q. Inertia, que maiorem discretiorem est a subia.

Et attendit Inertia. Galitatis 1. ga. vni. Expos-
 tatica coit virtute a vniens p. q. que dact. in. niam. q. m. q. m.
 it. atq. 2. ga. si una n̄. una vniens ad p. am, alia ad spi-
 ritum Sanctum, alia uo ad subia. Dei ab. (si dact.) omnes
 ha. vniens virtute coient, & in subia. L. is. Spius Sancti, &
 ab. n̄ coiant virtute: e. a fortiori coient Inertia, q. m. subia
 in coiant. 3. ga. Inertia illas. can. ad aiam, & illas. An-
 g. alia ad. Anochum coiant virtute, & in Angel. virtute n̄ coit
 q. aia.

Arg. 2.

Quenam Entia point ee Gra. & Spes.

Res. 2^a. Alia unita q. Indivias si atoga: q. e. Indivias ipse. Pro. s.iam, q. Indivias splent et trant naturam Faciam. q. si hoc si atoga, et Indivias ipse. Pro. neg. s.iam, q. r.ao tri, d. splentent. ut postulat ut tri sint proportionati q. ad Intem, ad res q. trant, n. tn ut illi accommedat in oib. q. ut p. in Indiviatib. q. n. tis que trant p. atogas, d. ipse m. t. u. s. Vu. d. co. ient. In Indiviatib. Linea. tot. d. Indiviatib. q. t. p. r. i. s. d. m. o. t. q. v. tn. q. p. m. o. t. q. Linea, n. co. ient Vu. d. s. e. t. im. m. e. ut. s. i. x. i. m. q.

Deim res que p. duant, ut trant aies placidas, d. q. q. multo. s. i. a. m. Faciunt. Unum q. se, s. i. t. n. a. o. s. co. ient Vu. d. ce, et tri ipsi. sint atogi: q. q. n. u. s. Indivias trant a. i. a. a. atoga. p. ient Vu. d. ce. Superat. Ceteris. Quia. d. a. r. i. s. m. e. t. r. i. s. d. s. i. t. i. b. q. et q. a. L. o. g. i. m. t. f. e. r. e. d. i. l. l. y. a. g. i. t. Nos. q. q. a. l. i. o. n. e. g. o. t. i. u. m. r. e. m. i. t. t. i. m. q.

Ad Caput 2^m
De Specie.

Q. V. T. H. O. 1.

De definitionib. Speciei.

ARTVS 1^{us}

Examinand. d. f. i. o. e. s. S. p. e. i. s. u. b. j. e. c. t. i. s.

Un. Spei tam infra q. subalterna dem. duo r. i. s. : a. l. t. e. r. p. a. r. t. i. s. a. d. G. e. n. q.

De definitionibus Speciei.

Ob. 2^a. Per Aristem 2. Top^{ica} (3. Loco cuiusvis partis
 alicuius pot poni alicuius ipsius pars, Vg. alicuius tota et realis | Loco autem
 pot poni (Vivens sensitivum) dicendo: tota et vivens sensitivum reale).
 2^a in alicuius Specie, in qua ponitur Gen^{us}, Loco quibus potit poni alicuius ipsius
 quibus, ut hoc e sum: tunc n. alicuius fauret eum sum | Specie e id, quod
 Subijati ei, sub quo collocati species. Ita, uterque quod sit maxime ipsum, eorum
 alicuius Speciem per semetipsam, et uterque alicuius ita quod id: 2^a Specie non
 bene alicuius per Gen^{us}. Et. ans sed e unum, quod pars alicuius e intrinseca
 alicuius, non vero quod e extrinseca; Specie autem eum alicuius per Gen^{us}, tunc quod quod
 extrinseca. 1. tunc quod trium.

Ob. 3^a. Hoc autem e Indium, et in parte Subijati quibus
 nempe alicuius: 2^a alicuius Specie eorum et Indium. Et. ad minorem: hoc autem si
 e id, ac Prus, non Subijati in me alicuius, sed eorum, et meane eorum, alicuius: si
 vero e id, ac Indium vagum, ut quodam et compositum ex natura quibus
 et alicuius singula inerte, et eorum, e ipsum per accidens, quod nulli
 quibus, et Specie per se Subijati.

Ob. 4^a. Specie Subijati quibus ratione, Vg. e Subia: quod ma-
 le alicuius Specie, id quod quibus Subijati per se. Et. Satis e quod Specie
 alicuius quibus maxime Subijati, et sub alijs ratione et collocati.

Ob. 5^a. Specie Subijatis intrinseca et reali e Vt: quod
 det alicuius in quibus ad infima, et non in orti ad Gen^{us}. Et. neque alicuius
 quod Specie, Vg. eorum, si e sumati reali, extrinseca, acciati et ipse per Vt:
 si vero sumati reali per Relioe Subijatis et Partis rui Vt: ut
 eum sumati non pot eorum Vt: si quod ut si e una Relioe Indica.

Ob. 6^a. Natura 1^a quibus e Specie infima, quae nullum
 supra se Gen^{us} eorum: sicut quibus una in dati Specie quibus et corpus,
 quae et nullum Gen^{us} supra se eorum, ut ea Specie non Subijati quibus
 2^a mala e alicuius Specie. Et. 1^a neque totam maiorem. Et. 2^a neque
 ipsam, quod eum non alicuius Specie non Subijatis, quibus si mutata in
 maiori, ut in Subijatis, quocumque danti, quod sufficit ad bo-
 nitatem alicuius definitionis.